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Inarin kunnan kulttuuritoimi hakee 11.7.2018 klo 15.00 mennessä 
 

 

Kahta määräaikaista, osa-aikaista elokuvateatterityöntekijää elokuvateatteri As-

lakiin ajalle 16.7.2018-31.7.2019. 

 

Kulttuuritoimen elokuvateatterityöntekijän määräaikaisen toimen ensisijainen sijoi-

tuspaikka on elokuvateatteri Aslak, jossa elokuvaesityksiä järjestetään pääsääntöisesti 

iltaisin ja viikonloppuisin. Määräaikainen toimi on osa-aikainen ja työhön kutsutaan 

tarvittaessa. Työhön etsitään ensisijaisesti nuoria tai aikuisia, jotka voivat työskennellä 

osa-aikaisesti ja jotka hyötyvät elokuvateatterityöskentelystä haettaessa jatko-

opiskeluihin tai muuhun työhön. 

 

Kelpoisuusvaatimuksina on vähintään 16-vuoden ikä. Lisäksi hakijalta toivotaan tun-

nollisuutta, oma-aloitteisuutta ja hyvää asiakaspalveluasennetta työhön. Etuina katso-

taan kassapalvelukokemusta, hygieniapassia ja hyviä atk-taitoja. Työn keskimääräinen 

viikkotyömäärä on 5-20 h, työ ajoittuu pääasiassa iltoihin ja viikonloppuihin. Työhön 

kutsutaan tarvittaessa. Palkka muodostuu tehtyjen työtuntien perusteella käyttäen las-

kennallisena pohjana KVTES:n palkkaperustetta sivistystoimen peruspalvelutehtävis-

tä. Lisäksi maksetaan Kvtes:n mukaiset muut edut. Työtehtävissä noudatetaan 1 kk:n 

koeaikaa. 

 

Kirjalliset hakemukset, joissa on liitteenä työhön soveltuvat tutkintotodistukset sekä 

CV tai ansioluettelo sekä muut todistukset. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kun-

nallisen virka- ja työehtosopimuksen mukaan. Hakemukset tulee olla toimitettu keski-

viikkona 11.7.2018 klo 15.00 mennessä postitse Kulttuurisihteeri Mirja Karjalainen, 

Piiskuntie 2, 99800 Ivalo tai sähköpostitse kulttuurisihteeri Mirja Karjalainen etuni-

mi.sukunimi@inari.fi 

 

Lisätietoja antaa kulttuurisihteeri Mirja Karjalainen, 040 776 7546. 

 

Ilmoitus julkaistaan Inarin kunnan virallisella ilmoitustaululla, paikallislehdessä ja ko-

tisivuilla www.inari.fi 

 

 

 

Ivalossa 21.6.2018   Kulttuurisihteeri 
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